CAT.EUS30-20Bb-DE
Serie IDFA
Für die Verwendung in Europa, Asien und Ozeanien
Kältetrockner
Verwendbar für Umgebungen mit hohen Temperaturen
Umgebungstemperatur : Max. 45 °C
Einlassdrucklufttemperatur : Max. 65 °C
810 m3/h

(Max. Einlassdrucklufttemperatur: 65 °C, Max. Umgebungstemperatur: 45 °C)
IDFA 60 23
Bestellschlüssel
Ersatzteile
Größe
60
70
80
90
Spannung
Code Spannung
23
Einphasiges
230 VAC (50 Hz)
Optionen
Code Beschreibung
— Keine
A Ausgang für kalte Druckluft
C Rostschutzbehandlung für Kupferrohre
G Mit  Typenschildern und einer Betriebsanleitung auf Chinesisch
L
Mit Hochleistungs- Kondensatablass
(Der maximale Betriebsdruck beträgt 1,6 MPa)
R Mit Fehlerstromschutzschalter
T
Mit Klemmenleiste für Betriebs-/Fehler- und Remote-
Betrieb-Signale
V
Mit einem zeitgesteuertem automatischen
Kondensatablass
∗   Bei Kombination mehrerer Optionen ordnen Sie diese bitte in
alphabetischer Reihenfolge an.
∗  Die Kombination von L und V ist nicht verfügbar
Automatischer Kondensatablass Staubschutzfilter
Bestell-Nr. Ersatzteil für automatischen Kondensatablass
Beschreibung Bestell-Nr. Menge
Element AD402P-040S 1
O-Ring Behälter KA00463 1
Behälter-Baugruppe∗1 AD52-A 1
∗1  Ein O-Ring für den Behälter ist inbegriffen.
Eine Anschlussfitting für die Ablassleitung ist nicht im
Lieferumfang enthalten.
Bestell-Nr. Ersatzteil Staubschutzfi lter
Bestell-Nr. Menge Abmessung [mm] Verwendbares Modell
IDF-S0530 1 H370 x B440 Für IDFA60
IDF-S0531 1 H614 x B440 Für IDFA70
IDF-S0535 1 H614 x B556
Für IDFA80,
IDFA90
5
Kältetrockner
Automatischer
Kondensatablass
Symbol
Modell
Technische Daten
IDFA60 IDFA70 IDFA80 IDFA90
Be
tri
eb
sb
er
ei
ch
∗1 Medium Druckluft
Einlassdrucklufttemperatur [°C] 5 bis 65
Einlassluftdruck [MPa] 0,15 bis 1,0∗9